证券代码: 834781 证券简称: 新生活 主办券商: 方正承销保荐

广西新生活医养健康服务股份有限公司 关于预计 2024 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

日常性关联交易预计情况

(一) 预计情况

单位:元

关联交易类 别	主要交易内容	预计 2024 年 发生金额	(2023)年年初至 披露日与关联方 实际发生金额	预计金额与上年实际发 生金额差异较大的原因
购买原材				
料、燃料和				
动力、接受				
劳务				
出售产品、				
商品、提供				
劳务				
委托关联方				
销售产品、				
商品				
接受关联方				
委托代为销				
售其产品、				
商品				
其他	1、向关联方授权使用公司品牌。	300, 000. 00	275, 477. 00	实际业务发展情况与预 估存在差异
合计	-	300, 000. 00	275, 477. 00	_

(二) 基本情况

(1) 姓名: 朱荣芬

地址: 广西南宁市青秀区万达银座 2406 室

关联关系:公司法定代表人、股东、实际控制人、董事长

(2) 姓名: 彭玉兰

地址: 广西南宁市青秀区万达银座 2406 室

关联关系:公司股东、董事、总经理,实际控制人的一致行动人

(3) 姓名: 黄水莲

地址: 广西南宁市青秀区万达银座 2406 室

关联关系:公司股东、董事、副总经理,实际控制人的一致行动人,黄水莲与周绍琼系夫妻关系。

(4) 姓名: 周绍琼

地址: 广西柳州市桂中大道南端 2 号阳光 100 城市广场 2 号楼 11-13 号

关联关系:公司股东、董事,实际控制人的一致行动人,周绍琼与黄水莲系夫妻关系。

(5) 名称: 重庆新生活企业后勤服务管理有限公司(以下简称"重庆新生活") 法定代表人: 朱荣建

地址: 重庆市南岸区南坪西路 38 号 2 栋 22-4 号

关联关系:重庆新生活的控股股东、实际控制人、法定代表人、执行董事兼经理朱荣建,与公司法定代表人、股东、实际控制人、董事长朱荣芬为姐弟关系。

二、审议情况

(一) 表决和审议情况

公司于 2023 年 11 月 29 日召开第三届董事会第二十九次会议审议通过了《关于预计 2024 年度日常性关联交易暨向关联方授权使用公司品牌的议案》,公司董事朱荣芬、周绍琼、黄水莲、彭玉兰为本议案的关联董事,无关联董事不足三人,故本议案需直接提交股东大会审议。

(二) 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、定价依据及公允性

(一) 定价依据

向关联方授权使用公司品牌:根据市场关于商标、品牌许可使用的一般定价原则, 经双方协商确定,公司与关联方重庆新生活签订《商标使用管理协议》,公司许可重庆 新生活 2024 年度使用公司品牌"新生活",并按授权商标的产品营业收入总额的 2%计 收管理费。

(二) 交易定价的公允性

公司与各关联方发生的关联交易在自愿平等的基础上达成一致,本着公平、公正、自愿的原则,不存在损害公司及公司股东利益的情况。

四、交易协议的签署情况及主要内容

向关联方授权使用公司品牌:公司与重庆新生活签订《商标使用管理协议》,公司 拟 2024年度授权重庆新生活使用本公司品牌"新生活"对外洽谈、承接项目,限定品 牌使用地域为重庆市,限定使用品牌承接业务包括住院护工陪护服务、医院环境保洁服 务。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

上述关联交易是公司经营活动的正常需要,有利于公司持续稳定经营,利于促进公司发展,是符合公司及全体股东的利益。关联交易对公司的正常经营不存在重大影响。

六、 备查文件目录

(一)经与会董事签字确认的《广西新生活医养健康服务股份有限公司第三届董事会第二十九次会议决议》。

广西新生活医养健康服务股份有限公司 董事会

2023年11月30日